
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte

25 19 6 4 9 15

1712

13:19

16:23
2
13

3
14

4
16

5
17

9 11 Auszeit

5:9
14:22

Ende
17:07

B  SSV Germania
Wuppertal

R

I II III IV V VI Punkte

5 11 9 7 1 14

254

23:16

╳
14

2
19

5
22

6
23

10
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:10

B  SSV Germania
Wuppertal

S

I II III IV V VI Punkte

14 5 11 9 4 1

25

0
9
23

1
11
25

2
12

4
15

6
16

8
17

Auszeit

9:14
23:23

Ende
17:39

A  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte

19 25 14 6 17 5

234 15

15:12 16:14

╳
11
20

1
14
23

2
15

6
16

8
17

10
19 Auszeit

20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

B  SSV Germania Wuppertal vs. TSV Hochdahl A

Spiel 40 25.01.2025 14:45 Uhr

Sporthalle Küllenhahn, Halle B
42349 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Germania Wuppertal7

1 Lindenborn, Matilda X
4 Faber, Luzia X
5 Piccio, Luisa X

7 Bähner, Charlotte X
9 Graßmann, Angelina X

11 Schitter, Eileen X
14 Friedrichs, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

T Schitter, Bianca

C

A  TSV Hochdahl 11/14

4 Süslüyan, Victoria X

5 Gümusel, Sidelya X
6 Dorn, Sarafin X
7 Taran, Mariia
9 Dörtkas, Acelya Elif X

12 Eberle, Uljana X
14 Deisling, Milena Joline X
15 Vuong, Lara Sophie X
17 Karamalak, Margarita X
19 Gencal, Azra X

25 Sarrazin, Lotta X

A  Libero

A  Offizielle

T Pusinelli, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV Germania

Wuppertal
TSV Hochdahl A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 142 17 0 2 2
2 0 1 25 2 29 23 0 2 1

3

2 1 2 50 171 40 0 4 3
Start: 14:45 Ende: 17:39 Dauer: 2:54

Sieger: SSV Germania Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mazurek, Sarah 1

2 Römer, Emma 2

Schr. Milosevic, Mija
Assist. Henke, Clara

Dokument erstellt: 25.01.2025 17:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


