

## Bezirksliga 7 wU16

Frauen

## B SSV Germania Wuppertal vs. TSV Hochdahl A

Spiel 40

25.01.2025 14:45 Uhr

Sporthalle Küllenhahn, Halle B 42349 Wuppertal



			S		art :45	A	) TSV F	lochda	ahl	S		de :07	В	SSV G Wupp	iermai pertal	nia	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	25	19	6	4	9	15		5	11	9	7	1	14	
ufstellung		Spielernr.	L				$\overline{2}$			17				4			25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				13:19							23:16			
Ľ							16:23										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 13	3 14	4 16	5 (1)	9	11	Auszeit	X 14	2 19	5 22	6 23	10 ②	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:9 14:22							

S		Start (B) SSV Germania 17:10 Wuppertal		S		de :39	A	R						
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	5	11	9	4	1		19	25	14	6	17	5	
<u> </u>							25			4			15	23
Z										15:12			16:14	
2	0 9	1 11	2 12	4 15	6 16	8 17	Auszeit	11	1 14	2 15	6 16	8 17	10 19	Auszeit
	23	25					9:14 23:23	20	23)					20:21

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Star	taufstellung	A																					
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ţ.																					
Aufst		Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

		Lindenborn, Matilda X Faber, Luzia X Piccio, Luisa X Bähner, Charlotte X Graßmann, Angelina X ØSchitter, Eileen X Friedrichs, Hannah X Libero S Gümusel, Sidelya 6 Dorn, Sarafin 7 Taran, Mariia 9 Dörtkas, Acelya Elif 12 Eberle, Uljana 14 Deisling, Milena Jolii 15 Vuong, Lara Sophie 17 Karamalak, Margari 19 Gencal, Azra 25 Sarrazin, Lotta	TSV Hochdahl 11	/14		
	P	SSV Germania wupper	tai	4	© Süslüyan, Victoria	Х
	1	Lindenborn, Matilda	Х	5	Gümusel, Sidelya	X
	4	·		6	Dorn, Sarafin	Х
	5			7	Taran, Mariia	
	7	,	_	9	Dörtkas, Acelya Elif	Х
	9		÷	12	Eberle, Uljana	Х
	_			14	Deisling, Milena Joline	Х
				15	Vuong, Lara Sophie	Х
	Ė			17	Karamalak, Margarita	Х
	(B)	) Libero		19	Gencal, Azra	Х
	)			25	Sarrazin, Lotta	Х
7	B	Offizielle	A	Libero		
7	۳	Offizielle		A	Offizielle	
A 2	Т	Schitter, Bianca		Т	Pusinelli, Sebastian	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
	B	B) SSV Germania Wuppertal			TSV F	SV Hochdahl (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	1	142	17	0	2	2
	2	0	1	25	2	29	23	0	2	1
					3					
	2	1	2	50		171	40	0	4	3
	St	art	: 14	1:45	Ende:	17:39	Dau	ier:	2:5	54
	Sie	qe	r: S	SV G	ierma	nia Wu	ppei	rta	_;	2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mazurek, Sarah		1					
2	Römer, Emma		2					
			Schr.	Milosevic, Mija				

Assist. Henke, Clara